
 

                                    ZARZĄDZENIE  NR 25/2011 
 
                       PREZYDENTA  MIASTA  KALISZA 
 
                       z   dnia 19 stycznia 2011r. 
 
 
 
w  sprawie  ustalenia  miesięcznego  kosztu  utrzymania  wychowanka  
                       w Domu Dziecka w Kaliszu  w roku 2011  
 
 
Na  podstawie  art. 86  ust.7 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o  pomocy 
społecznej  /Dz.U. z  2009 r. Nr 175  poz. 1362 z  późn. zm. / 
zarządza się  co  następuje :  
                                                            §  1  
 
 
Ustala się miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Domu Dziecka w 
Kaliszu w roku  2011  na kwotę  4.422,47 zł. 
 
                                                            § 2   
 
 
  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Domu Dziecka w Kaliszu. 
 
                                                              
                                                            § 3  
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej. 
 
    
                                                           § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


